[ IMVIATA PER COMPETENTA

AL SETTORE: _

N di Prot ﬁ«o

—THAPRT0T |

del

rROPOSTA Z88_ olel L‘E:;.néi{fla

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAFANI

B N L i s E

19 SETTORE AFFARI GENERALE E RISORSE UMANE
SERVIZIO PERSONALE

DETERMINA DEL DIRIGENTE
. 17 APR. 2013
n. 00642 ppr.

OGGETTO: Permessi retribuili ai sensi della Legge 183/10 art.24, ex art. 33 Leppe 104/92

concessi al dipendenti con conlratto a tompo delerminato (2% Semesire

2012y




L L*Anno duemilatredici il giomno 12 del mese di APRILE el proprio ufficio

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso:

— e e

Che diversi dipendenti, con coniratio a tempo delerminato, eleneali nel prospetto che si allega,
hanno preseniato istanze con e quali chiedono la concessivne dei permessi mensili retribuiti ai sensi
della Legge 183 del 24711410 ar1.24, ex art.33 Legge 104 de] 03/02/1992 per il periodo indicato a
fianco di ciascune;

L Visto il D.Lgs. 267/2000 {vigenle ordinamento finanziario degli Enti Locali);
Visto il D.Lps, 165/2001 (vigente Testo Unica del pubblico impiego);
Vista la L.R. 48/9] ¢ successive medifiche ed integrazioni:
Vista la Legge 133/2008:
Vista la Logge 183/2010:

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti:
- Di prendere atto che i dipendenti elencari nel prospetio che si allega, hanno fruito de
permessi mensili retribuiti per i periedo indicalo s fignea di ciascuno; -
La presente determinazione esecutiva dopo I"inserimento nella Prescrifta raccolta, verra pubblicats
all’albo pretorio e sul sito web del Comune di Alesmo:

I5-|'R;| T Ql;rﬁ:mmjmwm || I 1§
VL:QJ:’“.T wk ‘ﬁgm 1. FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO

- Dottssa Francesea Chirchirillo -

| l,-'l ! | A
I.k_’,f x___.-".



